



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärarutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärarutbildningen kansli.

Datum 150824			
Kurs Vågfysik och elteknik		Hp 7.5	Kurskod FYGA17
Programkurs	X	Termin i program 2 (civilingenjör)	Kursdatum/läsperiod lp 2, 2015
Fristående kurs	X		
Uppdragsutbildning	___		
		Sätt kryss!	
Antal registrerade på kurs [antal registrerade]	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 14		
Hst [Hst]	Hpr (efter 1 tentatillfälle) [Hpr]	Genomströmning (%) [%]	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

En förändring är en ny föreläsare i delkursen elteknik och att föreläsningmaterialet i denna delkurs har funnits tillgängligt för nedladdning på kursens its-sida.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

Studenterna uppger att de studerat kontinuerligt under kursens gång.

Kursens svårighetsgrad uppfattas av de flesta som medelhög.

Växelström nämns som ett moment som uppfattas som svårare än andra.

Studenterna uppger att de har nödvändiga förkunskaper för kursen.


När det gäller laborationerna anser studenterna att det är viktigt med den praktiska kopplingen som dessa ger. Det nämns att den andra laborationen kom lite för tidigt för några studenter.

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen

Kursvärderingen ger en bild av en kurs som i det stora hela fungerar väl.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Att vid schemalaggnigen se till att den andra laborationen inte kommer för tidigt för några studenter. En svårighet i sammanhanget är att antalet studenter är mycket stort och att mängden tillgänglig tid är starkt begränsad.

Kursansvarig lärare, underskrift 	Namnförtydligande Hans Lundqvist och Magnus Mossberg
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärarens underskrift Studenterna har haft möjlighet att komma med kommentarer via mail.	Namnförtydligande
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift 	Namnförtydligande Magnus Mossberg